CLAUDIA MARIA DE OLIVEIRA, esta reitera os termos

apresentados na inicial.

Dada a palavra a advogada do fornecedor reclamado BB SERVICOS DE COBRANCA EIRELI, esta
informa que para parcelamento apresenta como acordo a entrada: R$ 1.000,00 (um mil reais) + 15
parcelas R$ 409,05 (quatrocentos e nove reais e cinco centavos) ou entrada: R$ 1.000,00 (um mil reais) +

20 parcelas R$ 306,79 (trezentos e seis reais e setenta e nove centavos), podendo a entrada ser
parcelada em até duas vezes no cartão de crédito.

Dada a palavra a consumidora reclamante, a Sra. CLAUDIA MARIA DE OLIVEIRA, esta informa que a
proposta de acordo é inviável, visto que não é proprietária do imóvel, tendo procurado este órgão apenas